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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Michael Kießling BSV
Schiedsrichter männlich Heinz Fath BSV
Starter weiblich Harald Sommer BSV
Starter männlich Stefan Ehlert BSV
Sprecher 1 Umberto Meyer-Werchau TSV Erding
Sprecher 2 Martina Vollmuth TSV Erding
Auswerter 1 Stefan Kittlitz TSV Erding
Protokollführer Markus Schu TSV Erding
Zeitmessung Tom Neumüller Polizei SV Eichstätt
Computer 1 Andreas Stanzl TSV Erding

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Peter Völker SC 53 Landshut
Zielrichter 1 Werner Leeb TSV Erding
Zielrichter 2 Christiane Baumbach TSV Erding
Zielrichter 3 Holm Kannegießer TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zielrichter 4 Birgit Conrad SV Solidarität Ismaning

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Roy Päßler TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 1 Andreas Bollwein TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 2 Lars Leiking TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 3 Johanna Kost TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Monika Lettner SV Lohhof
Zeitnehmer Bahn 5 Adriana Bosnjak SC 53 Landshut
Reservezeitnehmer 1 Nancy Ebert TSV Erding

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Silke Kreuder TSV 1860 Rosenheim
Zeitnehmer Bahn 1 Andreas Geuder TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 2 Simone Behre SV Solidarität Ismaning
Zeitnehmer Bahn 3 Christin Kursawe SV Grafing-Ebersberg
Zeitnehmer Bahn 4 Sinje Brinkmann SC Wfr. München
Zeitnehmer Bahn 5 Gertrud Rieder-Maul SC 53 Landshut
Reservezeitnehmer 1 Sonja Axthaler SC 53 Landshut

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Katja Thomas-Dicker SV Grafing-Ebersberg
Wenderichter 1 Kullapassorn Dawidek SC 53 Landshut
Wenderichter 3 Christopher Woods VfL Piranhas Waldkraiburg
Wenderichter 4 Gabor Verebi VfL Piranhas Waldkraiburg
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Michael Kießling BSV
Schiedsrichter männlich Heinz Fath BSV
Starter weiblich Harald Sommer BSV
Starter männlich Stefan Ehlert BSV
Sprecher 1 Umberto Meyer-Werchau TSV Erding
Sprecher 2 Martina Vollmuth TSV Erding
Auswerter 1 Stefan Kittlitz TSV Erding
Protokollführer Markus Schu TSV Erding
Zeitmessung Tom Neumüller Polizei SV Eichstätt
Computer 1 Andreas Stanzl TSV Erding

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Peter Völker SC 53 Landshut
Zielrichter 1 Christiane Baumbach TSV Erding
Zielrichter 2 Holm Kannegießer TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zielrichter 3 Birgit Conrad SV Solidarität Ismaning
Zielrichter 4 Margarita Woods VfL Piranhas Waldkraiburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Roy Päßler TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 1 Andreas Bollwein TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 2 Lars Leiking TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 3 Johanna Kost TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Monika Lettner SV Lohhof
Zeitnehmer Bahn 5 Gertrud Rieder-Maul SC 53 Landshut
Reservezeitnehmer 1 Nancy Ebert TSV Erding

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Silke Kreuder TSV 1860 Rosenheim
Zeitnehmer Bahn 1 Andreas Geuder TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 2 Simine Behre SV Solidarität Ismaning
Zeitnehmer Bahn 3 Christin Kursawe SV Grafing-Ebersberg
Zeitnehmer Bahn 4 Sinje Brinkmann SC Wfr. München
Zeitnehmer Bahn 5 Adriana Bosnjak SC 53 Landshut
Reservezeitnehmer 1 Sonja Axthaler SC 53 Landshut

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Katja Thomas-Dicker SV Grafing-Ebersberg
Wenderichter 1 Kullapassorn Dawidek SC 53 Landshut
Wenderichter 2 Lili Roth VfL Piranhas Waldkraiburg
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Michael Kießling BSV
Schiedsrichter männlich Heinz Fath BSV
Starter weiblich Harald Sommer BSV
Starter männlich Stefan Ehlert BSV
Sprecher 1 Umberto Meyer-Werchau TSV Erding
Sprecher 2 Martina Vollmuth TSV Erding
Auswerter 1 Stefan Kittlitz TSV Erding
Protokollführer Andreas Stanzl TSV Erding
Zeitmessung Tom Neumüller Polizei SV Eichstätt
Computer 1 Markus Schu TSV Erding

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Kerstin Schäfferer SC 53 Landshut
Zielrichter 1 Werner Leeb TSV Erding
Zielrichter 2 Andreas Bollwein TSV Erding
Zielrichter 3 Lars Leiking TSV Erding
Zielrichter 4 Florian Schwaiger SC 53 Landshut

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Roy Päßler TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 1 Natalia Lohrer TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 2 Sonja Axthaler SC 53 Landshut
Zeitnehmer Bahn 3 Florian Hahn TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Jens Fiebig TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Silvia Unger- Franke SV Lohhof

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Silke Kreuder TSV 1860 Rosenheim
Zeitnehmer Bahn 1 Andreas Geuder TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 2 Doris Rupaner TSV Neuburg
Zeitnehmer Bahn 3 Janett Kiefl TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Zsuzsanna Wolf SC Wfr. München
Zeitnehmer Bahn 5 Zilal Tas MSV München

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Torsten Stein TSV Erding
Wenderichter 1 Robert Maierhofer VfL Piranhas Waldkraiburg
Wenderichter 2 Zilan Tas MSV München
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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Michael Kießling BSV
Schiedsrichter männlich Heinz Fath BSV
Starter weiblich Harald Sommer BSV
Starter männlich Stefan Ehlert BSV
Sprecher 1 Umberto Meyer-Werchau TSV Erding
Sprecher 2 Martina Vollmuth TSV Erding
Auswerter 1 Stefan Kittlitz TSV Erding
Protokollführer Andreas Stanzl TSV Erding
Zeitmessung Tom Neumüller Polizei SV Eichstätt
Computer 1 Markus Schu TSV Erding

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Kerstin Schäfferer SC 53 Landshut
Zielrichter 1 Florian Schwaiger SC 53 Landshut
Zielrichter 2 Andreas Bollwein TSV Erding
Zielrichter 3 Lars Leiking TSV Erding
Zielrichter 4 Zilal Tas MSV München

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Roy Päßler TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 1 Florian Hahn TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Natalia Lohrer TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 3 Karin Peichl TSV Neuburg
Zeitnehmer Bahn 4 Jens Fiebig TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Silvia Unger- Franke SV Lohhof

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Silke Kreuder TSV 1860 Rosenheim
Zeitnehmer Bahn 1 Janett Kiefl TSV Indersdorf 1907 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Andreas Geuder TSV Erding
Zeitnehmer Bahn 3 Annika Schaa VfL Piranhas Waldkraiburg
Zeitnehmer Bahn 4 Zsuzsanna Wolf SC Wfr. München
Zeitnehmer Bahn 5 Sonja Axthaler SC 53 Landshut

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Torsten Stein TSV Erding
Wenderichter 1 Olga Karlach SV Grafing-Ebersberg
Wenderichter 2 Zilan Tas MSV München


